
                                                               2021 年 12 月吉日 

お客様各位 

株式会社 ボンマックス 

弊社期末決算棚卸しに伴う「受注及び出荷停止」のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では例年通り期末決算棚卸しを行いますのでご案内申し上げます。これに伴

い、出荷業務を下記の日程で停止させていただきます。何かとご不便をお掛けすることと

存じますが何卒よろしくお願い申し上げます。引き続き倍旧のお引き立てを賜りますよう、

重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

       受注停止期間 ・・・ 1 月 28 日(金) PM12:00 ～ 1 月 31 日(月) 終日 

（尚、WEB 受注は受注停止期間も入力可能です。）  

 

       出荷停止期間 ・・・ 1 月 29 日(土) ～ 1 月 31 日(月) 終日 

 

       受注及び出荷開始 ・・・ 2 月 1 日(火)  

 

       対象商品等 ・・・ 下記すべての商品 

 

BONOFFICE、BONCIERGE、FACE MIX、F by FACE MIX、Natural Smile、 

クロックス、別注品、Lee WORK WEAR、LIFEMAX、ROCKY、蔵の助、生地 

 

 

尚、お問い合わせ等がございましたら各営業担当部署までご連絡いただけますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


